
Šioje pozicijoje Jūs:
inicijuosite šilumos tinklų plėtros projektus bei skaičiuosite projekto atsipirkimo laikotarpį;
aktyviai bendrausite su Klaipėdos miesto daugiabučių namų administratoriais bei verslo klientais,
NT vystytojais ir statytojais dėl naujų šilumos tinklų prijungimo;
bendradarbiausite su kitomis bendrovės komandomis užtikrinant tinkamą komunikaciją
bendriems projektams įgyvendinti;
vykdysite nereguliuojamų paslaugų pardavimus užtikrinant pajamų augimą;
sudarysite naujo vartotojo, šilumos pirkimo – pardavimo, šilumos punkto įrenginių, vidaus šildymo
ir karšto vandens sistemų priežiūros sutartis su verslo klientais.
analizuosite įgyvendinamų projektų rezultatus ir teiksite pasiūlymus tolesnei plėtrai.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį išsilavinimą;
esate įgijęs ne mažiau nei 2 metų patirtį darbo su pardavimais verslo klientams;
turite puikius planavimo, organizacinius, analitinio mąstymo, komunikacinius, derybų įgūdžius,
gebate dirbti savarankiškai ir komandoje, esate atsakingas, iniciatyvus, orientuotas į rezultatą,
mokate greitai prisitaikyti prie pokyčių.  

Privalumais laikysime Jūsų:
darbo patirtį šilumos tinklų ar energetikos sektoriuje;
projektų valdymo principų išmanymą.

;

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: nuo 2000 eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant į
darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2025 m. sausio 31 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija tel. +370 698 13307. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės,
socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės
priklausomybės, religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško plėtros projektų vadovo(-ės) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

